Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /тридцать первое заседание/

РЕШЕНИЕ

От 29 декабря  2015 года

                           № 104

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Пинежское» №42 от 29.12.2009 года «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Пинежское»,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

На основании  Устава муниципального образования «Пинежское»

Совет депутатов решает:
1. Отменить решение Совета депутатов МО «Пинежское» №90 от 15.10.2015 года  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Пинежское» №42 от 29.12.2009 года «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Пинежское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

2. Внести изменение в решение Совета депутатов МО «Пинежское» №42 от 29.12.2009 года «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления МО «Пинежское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»:

Подпункт 1.2. пункта 1 читать в новой редакции: «Ежемесячное денежное вознаграждение выборным лицам устанавливается с 01.01.2016 года в следующих размерах:

 - Глава муниципального образования «Пинежское» - 19500 рублей».
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Пинежское» на подписание
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

     А.Г.Богатырева

Глава муниципального образования
«Пинежское»

      М.А.Олькина